

## Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5  
Místo spotřeby: 200570050 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor majetkových daní  
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 61, Praha, 15000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	42	579,18Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr	žlutá	ks	1	2,30	4 500	10 350,00Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	20	19,40Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	20	19,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	60	65,40Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	24	78,48Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	24	78,48Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	25	81,75Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	10	21,80Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	30	232,20Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	36	130,68Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	36	130,68Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	24	87,12Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	24	87,12Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	10	106,50Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	26	37,70Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	10	208,10Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	10	133,10Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	39,33	4	157,32Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	4	94,40Kč
586	Sešívачka na 20 listů		ks	1	20,57	5	102,85Kč
591	kovový rozešívач drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	15	157,95Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	2	40,42Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	10	35,10Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 14 449,93Kč**

Konec sestavy